
 

 

UCHWAŁA NR XXX/302/2017 

RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXIX/285/2017 Rady Gminy Czudec  

z dnia 27 października 2017 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę. 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1875 t.j.) 

i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2017 r., 

poz. 1289 t.j.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Gminy Czudec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/285/2017 Rady Gminy Czudec z dnia 27 października 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę wprowadza się 

następujące zmiany : 

1. W §2 ustęp 6 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„6. Odpady z grupy dodatkowej: 

1) odpady wielkogabarytowe oraz odpady elektryczne i elektroniczne będą odbierane co najmniej raz 

w roku w wyznaczonych miejscach na terenie gminy Czudec lub mogą być dostarczone do PSZOK; 

2) zużyte opony można dostarczyć do PSZOK; 

3) odpady budowlane i remontowe mogą być zagospodarowane we własnym zakresie lub dostarczone 

do PSZOK.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czudec, a nadzór nad jej wykonaniem Komisji 

Spraw Gospodarczych i Transportu oraz Komisji Budżetowo – Finansowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Kołodziej 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4677

http://www.bip.ires.pl/gfx/czudec/files/tpalys/285-2017.pdf
http://www.bip.ires.pl/gfx/czudec/files/tpalys/285-2017.pdf
http://www.bip.ires.pl/gfx/czudec/files/tpalys/285-2017.pdf
http://www.bip.ires.pl/gfx/czudec/files/tpalys/285-2017.pdf

		2017-12-29T12:21:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




